
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2011 № 525
г.Чудово

О проведении весенней
агропромышленной ярмарки
«Первомайская ярмарка-2011»

В связи с началом весенне-полевых работ и в целях сохранения культур-
ных традиций, поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей райо-
на, личных подсобных хозяйств граждан, развития торговли
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  1  мая  2011  года  весеннюю  агропромышленную  ярмарку
«Первомайская ярмарка 2011» на центральной площади (г.Чудово, ул.Некрасо-
ва, д.24а).

2. Утвердить прилагаемый план подготовки и проведения весенней аг-
ропромышленной ярмарки «Первомайская ярмарка - 2011».

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газе-
ты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского
муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района, начальника управ-
ления сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района
Пешину Е.Н.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ва-18
№ 534-п


